
Schválený rozpočet města Milevska na rok 2014 - příloha č. 3

Finanční vztah města Milevska ke zřízeným příspěvkovým organizacím

údaje v tis.Kč

IČ: 710 00 372

Hospodaření

0,00 1 425,00 1 425,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel 40,00 40,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 56,00 56,00

0,00 1 425,00 1 425,00

v tom 648 zúčtování fondů

rezervního fondu 50,00 50,00

691 provozní dotace-závazný ukazatel 1 150,00 1 150,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

62,00

56,00

56,00

100,00

100,00

143,00

0,00

50,00

údaje v tis.Kč

IČ: 710 00 399

Hospodaření

0,00 1 080,00 1 080,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel 20,00 20,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00

0,00 1 080,00 1 080,00

v tom 691 provozní dotace-závazný ukazatel 920,00 920,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

35,00

0,00

0,00

0,00

101,00

0,00

0,00
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údaje v tis.Kč

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

zdroje celkem

Investiční fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

odpisy dlouhodobého majetku

Schválený rozpočet 2014

jiné zdroje

§ 3111-Předškolní zařízení

prostředky 

zřizovatele
celkem

Mateřská škola Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek

použití celkem

průlezka na zahradu

jiné zdroje

Náklady tř.5

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

použití celkem

Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

Investiční fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

odpisy dlouhodobého majetku

Schválený rozpočet 2014

§ 3111-Předškolní zařízení
prostředky 

zřizovatele
celkem

použití celkem

použití celkem

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem



Schválený rozpočet města Milevska na rok 2014 - příloha č. 3

Finanční vztah města Milevska ke zřízeným příspěvkovým organizacím

údaje v tis.Kč

IČ: 710 00 330

Hospodaření

1 450,00 1 506,00 2 956,00

v tom 551 odpisy dlouhodobého majetku 180,00 180,00

1 450,00 1 506,00 2 956,00

v tom 648 zúčtování fondů

rezervního fondu 400,00 400,00

691 provozní dotace-závazný ukazatel 910,00 910,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

439,00

180,00

180,00

0,00

0,00

802,00

0,00

400,00

údaje v tis.Kč

IČ: 710 00 356

Hospodaření

0,00 791,00 791,00

521 mzdové náklady-závazný ukazatel 30,00 30,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 103,00 103,00

0,00 491,00 791,00

v tom 648 zúčtování fondů

rezervního fondu 0,00 0,00

v tom 691 provozní dotace-závazný ukazatel 690,00 690,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

101,00

103,00

103,00

90,00

90,00

50,00

0,00

0,00
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údaje v tis.Kč

§ 3111-Předškolní zařízení

Investiční fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

celkem

Mateřská škola Klubíčko Milevsko, Boženy Němcové 1380, okres Písek

Schválený rozpočet 2014

odpisy dlouhodobého majetku

použití celkem

jiné zdroje
prostředky 

zřizovatele

použití celkem

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

jiné zdroje
prostředky 

zřizovatele
celkem

Schválený rozpočet 2014

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

odpisy dlouhodobého majetku

použití celkem

altánek

zdroje celkem

použití celkem

Schválený rozpočet 2014

§ 3113-Základní školy

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

§ 3111-Předškolní zařízení

Investiční fond

Mateřská škola Pastelka Milevsko, J.Mařánka 226, okres Písek

Náklady tř.5



Schválený rozpočet města Milevska na rok 2014 - příloha č. 3

Finanční vztah města Milevska ke zřízeným příspěvkovým organizacím

údaje v tis.Kč

IČ: 710 00 381

Hospodaření

3 000,00 4 390,00 7 390,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel 300,00 300,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 700,00 700,00

3 000,00 4 390,00 7 390,00

648 zúčtování fondů

rezervního fondu 0,00 0,00

v tom 691 provozní dotace-závazný ukazatel 3 920,00 3 920,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

1 268,00

700,00

700,00

750,00

150,00

100,00

500,00

73,00

0,00

0,00

údaje v tis.Kč

IČ: 710 00 364

Hospodaření

2 400,00 4 910,00 7 310,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel 350,00 350,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 650,00 650,00

2 400,00 4 910,00 7 310,00

648 zúčtování fondů

rezervního fondu 600,00 600,00

v tom 691 provozní dotace-závazný ukazatel 3 970,00 3 970,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

843,00

650,00

650,00

600,00

200,00

400,00

1 817,00

0,00

600,00
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údaje v tis.Kč

žaluzie

prostředky 

zřizovatele
celkem

§ 3113-Základní školy
jiné zdroje

Investiční fond

použití celkem

1.základní škola T.G.Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

výměna oken ŠJ a ŠD

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

odpisy dlouhodobého majetku

parketová podlaha tříd

zdroje celkem

použití celkem

Schválený rozpočet 2014

§ 3113-Základní školy

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

odpisy dlouhodobého majetku

úprava školního pozemku

celkem

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

zdroje celkem

použití celkem

prostředky 

zřizovatele
jiné zdroje

2.základní škola J.A.Komenského Milevsko, Komenského 1023, okres Písek

Investiční fond

použití celkem

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

Schválený rozpočet 2014

§ 3314-Činnosti knihovnické

jiné zdroje
prostředky 

zřizovatele
celkem

konvektomat ŠJ



Schválený rozpočet města Milevska na rok 2014 - příloha č. 3

Finanční vztah města Milevska ke zřízeným příspěvkovým organizacím

údaje v tis.Kč

IČ: 709 26 646

Hospodaření

0,00 3 435,00 3 435,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel 1 730,00 1 730,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00

0,00 3 435,00 3 435,00

v tom 691 provozní dotace-závazný ukazatel 3 300,00 3 300,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

189,50

0,00

0,00

14,00

0,00

0,00

údaje v tis.Kč

IČ: 003 74 652

Hospodaření

0,00 3 355,00 3 355,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel 1 510,00 1 510,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 50,00 50,00

0,00 3 355,00 3 355,00

648 zúčtování fondů 0,00

rezervního fondu 0,00 0,00

v tom 691 provozní dotace-závazný ukazatel 3 200,00 3 200,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

278,00

50,00

50,00

50,00

50,00

80,00

0,00

0,00
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údaje v tis.Kč

§ 3314-Činnosti knihovnické

jiné zdroje
prostředky 

zřizovatele
celkem

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

Městská knihovna v Milevsku

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

Investiční fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

použití celkem

Rezervní fond

Schválený rozpočet 2014

§ 3315-Činnost muzeí a galerií

použití celkem

jiné zdroje
prostředky 

zřizovatele
celkem

Milevské muzeum

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

Investiční fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

jiné zdroje

odpisy dlouhodobého majetku

použití celkem

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

Schválený rozpočet 2014

§ 3392-Zájmová činnost v kultuře

použití celkem

prostředky 

zřizovatele
celkem

posezení před budovou Muzea



Schválený rozpočet města Milevska na rok 2014 - příloha č. 3

Finanční vztah města Milevska ke zřízeným příspěvkovým organizacím

údaje v tis.Kč

IČ: 482 57 460

Hospodaření

0,00 10 089,00 10 089,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel 3 000,00 3 000,00

551 odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00

0,00 10 089,00 10 089,00

v tom 648 zúčtování fondů

rezervního fondu 0,00 0,00

691 provozní dotace-závazný ukazatel 7 220,00 7 220,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nepokryty odpisy - postup dle vyhl. 410/2009 Sb. § 66 odst 8 /ČUS 519, bod 3.7/

údaje v tis.Kč

IČ: 750 00 750

Hospodaření

21 667,00 5 000,00 26 667,00

v tom 521 mzdové náklady-závazný ukazatel

551 odpisy dlouhodobého majetku 560,00 560,00

21 667,00 5 000,00 26 667,00

v tom 691 provozní dotace-závazný ukazatel 5 240,00 5 000,00 10 240,00

+0,00 +0,00 +0,00

Fondy příspěvkové organizace

1 402,00

560,00

560,00

120,00

120,00

0,00

0,00

0,00
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Investiční fond

použití celkem

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

odpisy dlouhodobého majetku

Dům kultury Milevsko

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

použití celkem

Investiční fond

jiné zdroje
prostředky 

zřizovatele
celkem

Schválený rozpočet 2013

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

Sociální služby Města Milevska

Náklady tř.5

Výnosy tř.6

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5)

§ 4351-Osobní asistence, pečovatelská služba

Rezervní fond

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

kotel

stav k 30.09.2013

zdroje celkem

odpisy dlouhodobého majetku

použití celkem

použití celkem


